
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatków i opłat lokalnych oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1821 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1892 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 30 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, leśnego i rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków, o których mowa w § 1 wyznacza  

się następujące osoby: 

1) Marta Pyrka - na terenie sołectwa Gorzanowice, 

2) Łukasz Polaczy - na terenie sołectwa Jastrowiec, 

3) Andrzej Chudzikiewicz - na terenie sołectwa Kaczorów, 

4) Monika Klimek-Rozmus - na terenie sołectwa Lipa, 

5) Mariusz Kozak - na terenie sołectwa Mysłów, 

6) Roman Pryciak - na terenie sołectwa Nowe Rochowice, 

7) Elżbieta Kowalczyk - na terenie sołectwa Płonina, 

8) Rozalia Zaremba - na terenie sołectwa Półwsie, 

9) Wiktor Urbańczyk - na terenie sołectwa Radzimowice, 

10) Jacek Turlejski - na terenie sołectwa Sady Dolne, 

11) Barbara Trawińska - na terenie sołectwa Sady Górne, 

12) Grzegorz Czerczuk - na terenie sołectwa Stare Rochowice, 

13) Małgorzata Skrzyniarz - na terenie sołectwa Wierzchosławiczki, 

14) Joanna Delendowska - na terenie sołectwa Wierzchosławice, 

15) Jolanta Makuch - na terenie sołectwa Wolbromek, 

16) Paulina Jarosz - na terenie sołectwa Świny. 
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2. Wyznaczeni inkasenci dokonują inkasa osobiście. 

§ 3. Pobrane podatki inkasent jest zobowiązany wpłacić dna rachunek bankowy Gminy Bolków lub do kasy 

Urzędu Miejskiego w Bolkowie. 

§ 4. 1. Inkasenci otrzymają wynagrodzenie w wysokości 10 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

wpłaconych kwot podatków. 

2. Uprawnienie inkasenta automatycznie wygasa z chwilą zaprzestania pełnienia funkcji, z którą  

było związane wyznaczenie na inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VII/31/03 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatków i opłat lokalnych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia  

za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Płaszewski 
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